
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 172 DATA 10-10-2019

OGGETTO:   SERVIZIO GESTIONE MENSE SCOLASTICHE A.S.2019/2020.
PRESA D'ATTO VERBALE DI GARA ED AFFIDAMENTO SERVIZIO
ALLA ASSISTENZA E LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
INTEGRATA E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.4/2019 con il quale si è rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Vista la deliberazione di G.M.n.85/2019, con la quale l’Amministrazione ha dato
indirizzo al sottoscritto al fine di procedere all’affidamento del servizio in oggetto;
Richiamata la determinazione n.167/2019 con la quale si è proceduto ad attivare la
gara per il servizio di mensa scolastica a.s.2019-2020, salvo ulteriore proroga;
Preso atto del verbale del 10-10-2019, in atti, in virtù del quale si è affidato il servizio
ad Assistenza e Lavoro Società Cooperativa Sociale Integrata di Antrodoco, unica a
far pervenire la propria offerta aggiudicandosi ad € 4,18 oltre iva 4% il costo unitario
del pasto;
Rilevato che in relazione alla presente procedura di selezione è stato acquisito il
seguente CIG: ZB029EECEE;
Visto il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Di approvare le premesse in narrativa.1.
Di affidare il servizio di mensa scolastica anno scolastico 2019/2020, salvo2.
ulteriore proroga, ad Assistenza e Lavoro Società Cooperativa Sociale
Integrata di Antrodoco, unica a far pervenire la propria offerta aggiudicandosi
ad € 4,18 oltre iva 4% il costo unitario del pasto.
Di impegnare la presumibile spesa di € 10.000,00 per il periodo Ottobre /3.
Dicembre 2019 e la presumibile spesa di € 17.000,00 per il periodo Gennaio /



Maggio 2020, imputandole rispettivamente sul codice di bilancio 04.06-
1.03.02.15.006 (cap.2571) g.c. e sul medesimo codice e capitolo del prossimo
bilancio di previsione 2020.
Di provvedere alle relative liquidazioni a presentazione di regolari fatture con4.
successivi atti.

Lì, 10-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 31-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 10-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   19-02-2020                numero di pubblicazione 66

            IL MESSO COMUNALE


